
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2025-4 

2025-02-18 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2025-02-18 d. (antradienis) 12:00 val., el.paštu, baigtas 2025-
02-18 d. (antradienis) 23:59 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), Eugenijus Andrulis (EA), Mantas Kutka 
(MK), Ignas Augustonis (IA), Tadas Vasiliauskas (TV), Ramūnas Čapkauskas (RČ), Paulius Mileška 
(PM). 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Paulius Mileška 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. 2025 m. sezono LARSČ stebėtojų tvirtinimas. 
2. 2025 m. LARČ, LARSČ ir LMRČ stebėtojų fiksuoto atlygio nustatymas. 
3. 2025 m. nulinių ekipažų patvirtinimas LARČ sezonui. 
4. 2025 m. nulinių ekipažų patvirtinimas LARSČ sezonui. 
5. 2025 m. nulinių ekipažų patvirtinimas LMRČ sezonui. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. 2025 m. sezono LARSČ stebėtojų tvirtinimas. 
Svarstyta: 2025 metų Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato stebėtojų pareigoms užimti siūliau - 
Agnę Vičkačkaitę ir Tadą Zdanavičių. T.Zdanavičius eitų stebėtojo pareigas tik LARSČ I etape, visuose 
kituose 5-iuose etapuose dirbtų A.Vičkačkaitė. Abiejų kandidatų sutikimai gauti. Abu kandidatai turi 
šturmanavimo, ralio varžybų organizavimo bei darbo oficialiais amenimis patirtis. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. sezonui LARSČ stebėtojais Agnę Vičkačkaitę ir Tadą Zdanavičių bei perduoti 
LASF Tarybai patvirtinimui. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. sezonui LARSČ stebėtojais Agnę Vičkačkaitę ir Tadą Zdanavičių bei 
perduoti LASF Tarybai patvirtinimui. 
 

2. 2025 m. LARČ, LARSČ ir LMRČ stebėtojų fiksuoto atlygio nustatymas. 
Svarstyta: Siūlau LASF Tarybai nustatyti fiksuotą stebėtojų atlygį: 

• LMRČ etapas - 100 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (sumos nurodytos su mokesčiais) 
• LARSČ etapas - 110 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (sumos nurodytos su mokesčiais) 
• LARČ etapas - 120 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (sumos nurodytos su mokesčiais) 
• LARČ+LARSČ etapas - 130 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (sumos nurodytos su 

mokesčiais) 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. stebėtojų fiksuotus atlygius ir perduoti LASF Tarybai. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. stebėtojų fiksuotus atlygius ir perduoti LASF Tarybai. 
 

3. 2025 m. nulinių ekipažų patvirtinimas LARČ sezonui. 
Svarstyta: Baigėsi nulinių ekipažų paraiškų priėmimo laikotarpis, kurie siekia 2025 m. sezone važiuoti 
nuliniais ekipažais. Iš viso dirbti nuliniais ekipažais 2025 m. LARČ sezono varžybose gautos 19-a I 
vairuotojų paraiškų, 3 atsiimtos. DŠ pateikė atrinktus nulinių ekipažų I vairuotojus LARČ varžyboms. 
Atrenkant nulinius ekipažus, laikytąsi šių prioritetų: ekipažai, kurie gali važiuoti kuo daugiau vieno 
čempionato etapų; ekipažai, kurie tinkamai atliko nulinio ekipažo pareigas ankstesnėse varžybose.  

DŠ pateikė I vairuotojus, kurie 2025 m. LARČ varžybose būtų nuliniais ekipažais: Ovidijus Knyšius, 
Mantas Dilys, Paulius Novakas, Jaunius Jasinevičius, Marius Muralius, Benas Kaškauskas, Katažina 
Šeinauskienė, Tomas Graževičius, Dainius Zamara, Giedrius Labenskas. 



 
Patvirtinus nulinius ekipažus, jiems privalomai balandžio mėnesį DŠ organizuos instruktažą. 

 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. šiuos nulinių ekipažų I vairuotojus LARČ varžyboms: Ovidijus Knyšius, 
Mantas Dilys, Paulius Novakas, Jaunius Jasinevičius, Marius Muralius, Benas Kaškauskas, Katažina 
Šeinauskienė, Tomas Graževičius, Dainius Zamara, Giedrius Labenskas. 
Balsuota: UŽ – 4, PRIEŠ - 3 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. šiuos nulinių ekipažų I vairuotojus LARČ varžyboms: Ovidijus 
Knyšius, Mantas Dilys, Paulius Novakas, Jaunius Jasinevičius, Marius Muralius, Benas 
Kaškauskas, Katažina Šeinauskienė, Tomas Graževičius, Dainius Zamara, Giedrius Labenskas. 
 

4. 2025 m. nulinių ekipažų patvirtinimas LARSČ sezonui. 
Svarstyta: Baigėsi nulinių ekipažų paraiškų priėmimo laikotarpis, kurie siekia 2025 m. sezone važiuoti 
nuliniais ekipažais. Iš viso dirbti nuliniais ekipažais 2025 m. LARSČ sezono varžybose gautos 14-a I 
vairuotojų paraiškų, 3 atsiimtos. DŠ pateikė atrinktus nulinių ekipažų I vairuotojus LARSČ varžyboms. 
Atrenkant nulinius ekipažus, laikytąsi šių prioritetų: ekipažai, kurie gali važiuoti kuo daugiau vieno 
čempionato etapų; ekipažai, kurie tinkamai atliko nulinio ekipažo pareigas ankstesnėse varžybose.  

DŠ pateikė I vairuotojus, kurie 2025 m. LARSČ varžybose būtų nuliniais ekipažais: Gediminas 
Daunoras, Eitvidas Bačiulis, Rugilė Knezytė, Pijus Muralius, Jaunius Jasinevičius, Domantas Laivys, 
Aksana Sutuginas, Vytautas Grubliauskas, Katažina Šeinauskienė, Domas Meilus. 

Patvirtinus nulinius ekipažus, jiems privalomai balandžio mėnesį DŠ organizuos instruktažą. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. šiuos nulinių ekipažų I vairuotojus LARSČ varžyboms: Gediminas Daunoras, 
Eitvidas Bačiulis, Rugilė Knezytė, Pijus Muralius, Jaunius Jasinevičius, Domantas Laivys, Aksana 
Sutuginas, Vytautas Grubliauskas, Katažina Šeinauskienė, Domas Meilus. 
Balsuota: UŽ – 6, PRIEŠ - 1 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. šiuos nulinių ekipažų I vairuotojus LARSČ varžyboms: Gediminas 
Daunoras, Eitvidas Bačiulis, Rugilė Knezytė, Pijus Muralius, Jaunius Jasinevičius, Domantas 
Laivys, Aksana Sutuginas, Vytautas Grubliauskas, Katažina Šeinauskienė, Domas Meilus. 
 

5. 2025 m. nulinių ekipažų patvirtinimas LMRČ sezonui. 
Svarstyta: 2025 m. sezono LMRČ varžyboms važiuoti nuliniais ekipažais I vairuotojais pateikė paraiškas 
iš viso 6 galimi kandidatai, 3 paraiškos atsiimtos. DŠ informavo, kad LMRČ saugos grafiko kanale 
reikalingi bent trys nuliniai ekipažai, tiek pilnai visus etapus važiuojančių dabar nėra. A.Šibaila gali 6 
etapus, O.Knyšius gali 2 etapus, A.Sutuginas gali 1 etapą. Kadangi nėra reikalingo kiekio nulinių ekipažų, 
DŠ ieškos toliau kas galėtų atlikti šias funcijas. 
 
Klausimas informacinio pobūdžio, balsuota nebuvo. 
 
 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 2 lapai. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Paulius Mileška 


